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(LA2302)
PUNTUACIÓN TOTAL

Referencia: LA2302-X01-805-PI-TP-01
Área de coñecemento: Teoría e historia da educación
Departamento: Análise e intervención psicosocioeducativa
Corpo / Categoría: Profesor/a contratado/a de substitución-TP
Centro de Traballo: -
Nº Prazas: -
Docencia: 

Apelidos e Nome Documento Puntuación

Abal Buceta, Santiago ***6522** 0,7100

Alves Carballeda, Ivonne ***3491** 1,8100

Blanco Pardo, Nazaret ***8332** 6,3400

García Docampo, Laura ***9186** 4,1300

González Barreiro, Alicia ***7373** 5,6700

Martínez Carrera, Isabel ***6441** 3,3200

Martínez Carrera, Sara ***0816** 6,0400

Rodríguez Gil, Alexandra Miroslava ***7020** 2,0100

Rodríguez Rivera, Paula ***3612** 5,0000

Ruiz Soriano, Laura ***9646** 5,3800

Salas Soneira, Miguel ***3796** 5,2900
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(LA2302)
PROPOSTA DE PROVISIÓN

Referencia: LA2302-X01-805-PI-TP-01
Área de coñecemento: Teoría e historia da educación
Departamento: Análise e intervención psicosocioeducativa
Corpo / Categoría: Profesor/a contratado/a de substitución-TP
Centro de Traballo: -
Nº Prazas: -
Docencia: 

ADMITIDOS

Apelidos e Nome Documento Nº de orde Puntuación

Blanco Pardo, Nazaret ***8332** 1 6,3400

Martínez Carrera, Sara ***0816** 2 6,0400

González Barreiro, Alicia ***7373** 3 5,6700

Ruiz Soriano, Laura ***9646** 4 5,3800

Salas Soneira, Miguel ***3796** 5 5,2900

Rodríguez Rivera, Paula ***3612** 6 5,0000

García Docampo, Laura ***9186** 7 4,1300

Martínez Carrera, Isabel ***6441** 8 3,3200

Rodríguez Gil, Alexandra Miroslava ***7020** 9 2,0100

Alves Carballeda, Ivonne ***3491** 10 1,8100

Abal Buceta, Santiago ***6522** 11 0,7100
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